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Onnittelut kaikille meidän uusille 
opiskelijoillemme, opiskelupai-
kan saamisesta. Monille teistä 

tämä on varmasti aivan uusi kokemus 
ja samalla osalle ihan uusi askel elämäs-
sä, jos on pitäny vaihtaa kaupunkia tän-
ne kylmään pohjolaan. 

Olen tosiaan Ilari “Ilpo”, tämän lehden 
päätoimittaja ja tämä lehti on sattu-
moisin ensimmäinen lehti missä tätä 
roolia pidän. Edeltävän PT:n kanssa 
olimmekin jo sopineet vaihdoksesta täs-
sä kohtaa vuotta, niin katsotaan miten 
tässä tulee käymään. Lehtiä julkaistaan 
se viitisen kertaa vuodessa ja tämä on 
siis vuoden 3. lehti. Sisällöltään lehdet 
ovat toisiinsa verrattuina hyvin erilaisia, 
mikä enimmäkseen johtuu siitä mitä 
meidän Blankki-tiimimme keksii kirjoit-
taakaan. 

Tämä lehti on selvästi enemmän kura-
toitu aina fukseille ja fuksin mielisille. 
Sillä täältähän löytyy vaikka ja mitä tie-
toa tapahtumista. Toki sen lisäksi myös 
löytyy fuksisanastoa, sekä tervehdyksiä 
ja palstoja. Tämä lehti siis kyllä kannat-
taa pitää taskussa ainakin alkuviikot, sil-
lä koskaan ei tiedä milloin pitää jotain 
kivaa tietoa päästä tarkistamaan. Toki 
tänä vuonna vähän normaalista poik-
keavasti kävimmekin osan tiimin voi-
min kokeilemassa tuotteen nimeltään 
762-tumma. Ja pakko myöntää sen tuo-
mat kokemukset ovat kyllä aivan omaa 
luokkaansa.

Jos tässä nopeasti vielä mainitsen, että 
jos kiinnostaa yhtään jokin juttu tänne 
pyöräyttää freelancerina niin se on aina 
sallittua. Ottakees vaan yhteys osoit-
teessa paatoimittaja@blanko.fi. Seuraa-
vat mahdolliset lehdet ovatkin sitten 
syys- ja joulu-blankit.

Onnittelut vielä uudelleen kaikille uu-
sille opiskelijoille ja toivottavasti opis-
keluiden aloitus täällä tietojenkäsittely-
tieteessä menee teillä oikein mukavasti. 
Varmasti tullaan tapaamaan tässä toi-
siamme vielä yliopistolla ja toivottavas-
ti myös Blankon järkkäämissä tapahtu-
missa.

Blankki on puolueeton ja riippumaton opiskelija-ainejärjestölehti. Blankin testit ja vertailut perustuvat kan-
sainvälisesti verifioituihin menetelmiin ja ohjelmistoihin. Blankki ilmestyy säännöllisen satunnaisesti. Lehti 
ei vastaa tilaamattoman materiaalin säilyttämisestä eikä palauttamisesta. Julkaisemamme artikkelit, ohjeet 
ja vinkit on tarkastettu huolella, mutta emme kuitenkaan takaa niiden virheettömyyttä emmekä vastaa 
esiintyneistä virheistä. Kirjoituksia ja kuvia saa lainata lehdestä vain toimituksen luvalla. Tarjottu tai tilattu 
aineisto hyväksytään julkaistavaksi sillä ehdolla, että sitä saa korvauksetta edelleen käyttää lehden www-si-
vustolla ja lehden tai sen yksittäisen osan uudelleenjulkaisun tai muun käytön yhteydessä toteutus- tai 
jakelutavasta riippumatta. Toimitus laittaa pyytämättä lähetettyjä kirjoituksia ja kuvia nettiin, ellei hukkaa 
niitä ennen sitä. Blankki ei edusta Blanko ry:n tai kenenkään muunkaan virallista kantaa.
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Morjesta vaan kaikki uudet fuk-
sipallerot ja vanhukset, jotka 
ovat onnekkaasti tätä palstaa 

päätyneet lukemaan. Kesä alkaa olla 
taputeltu, ja on taas aika taittaa ran-
tatuolit häkkivarastoon ja ravistella 
pölyt haalareista. Olen tosiaan Aapo 
ja toimin tässä vielä tämän syysluku-
kauden rakkaan kiltamme Blanko ry:n 
puheenjohtajana. Ikää löytyy se 25 ja 
Lapista lähtösin, mutta aika hyvin tän-
ne Oululaisten joukkoon olen onnis-
tunu soluttautumaan. Opiskelija since 
2018, mutta kandiksi en vielä oo kehan-
nu valmistua, vaikka maisteriopintoja 
suoritankin. 

Onnittelut tosiaan kaikille uusille fuk-
seille opiskelupaikasta! Nyt on paras 
aika aloittaa verkostoitumaan ja tutus-
tumaan kaikkeen mitä kiltamme voi 
uudelle opiskelijalle tarjota. Oulun Tie-
tojenkäsittelijöiden Kilta eli tutummin 
Blanko ry. toimii alamme opiskelijoiden 
yhdyssiteenä ja me sitten hallituksen ja 
aktiivien kanssa toteutamme erilaisia 
tapahtumia vuoden aikana. Tapah-
tumia löytyy niin leffailloista perus 
bileisiin, ja joskus järjestetään hieman 
suurempiakin tsembaloita mm. Syysrei-
vit. Tapahtumien lisäksi Blanko edistää 
jäsentensä hyvinvointia ylläpitämällä 
Kiltahuonetta. Kiltahuoneella eli kiltik-
sellä pääset luentojen välissä rentoutu-
maan sohvalla ja nauttimaan jäsenyy-
teen kuuluvasta ilmaisesta kahvista. 
Kiltikseltä löytyy myös pelikonsoleita, 
lautapelejä ja hiljainen tila, jossa voi 
sitten yrittää opiskella :D. Mikäli tapah-

tumien ja kiltatoiminnan järjestäminen 
kiinnostaa, niin rohkeasti kyselkää lisää 
tuutoreilta ja hallituslaisilta.

Alkusysky voi vaikuttaa uudelle opis-
kelijalle todella hektiseltä, jolloin 
kannattaa turvautua omaan tuutoriin 
ja muihin vanhempiin blankolaisiin. 
Tyhmiä kysymyksiä ei ole ja vaikka me 
vanhukset saatamme vaikuttaa pelot-
tavilta, autamme mielellämme missä 
tahansa asiassa (paitsi PHP :D). 

Eipä mulla oikeastaan sen enempää 
asiaa tähän ole. Muistakaa pitää haus-
kaa ja aina voi tulla repimään hihasta 
tai haalarin lahkeesta, jos löytyy kysyt-
tävää. Toivottavasti nähdään syksyn 
tapahtumissa! 

Puheenjohtajan palsta
Aapo “Appotux” Nyman

OPINTOVASTAAVAN PALSTA
Laura “väiski” Väisänen

O pintovastaava täällä, moik-
ka! Nimeni on Laura “väis-
ki” Väisänen, ja toimin tänä 

vuonna opintovastaavana. Olen nyt 
tosiaan toisen vuoden opiskelija ja 
päätin lähteä Blankon toimintaan 
mukaan, koska tämä yhteisö sattuu 
kiinnostamaan ja haluan antaa sille 
myös jotain takaisin. Toki on myös 
aika kiinnostavaa nähdä, että miten 
asiat toimii kulissien takana yliopis-
tolla. Tuossa fuksivuonna tuli käytyä 
monenlaisissa tapahtumissa ja sitä 
kautta oli helppoa tutustua erilaisiin 
ihmisiin Blankolta ja muualta yliopis-
tolta myös. Minut saatat löytää myös 
kiltikseltä hengailemassa, koska on-
han siellä niin mukavaa seuraakin.

Opintovastaavana tehtäväni on edus-
taa opiskelijoita tiedekunnan asioissa 
ja pitää huolta siitä, että asiat pysy-
vät opiskelijoiden kannalta kunnossa 
opintojen kanssa. Tämä tarkoittaa 
siis käytännössä sitä, että käyn tut-
kinto-ohjelmatoimikunnan eli tut-
tavallisemmin TOTO:n tapaamisissa 
opiskelijaedustajan roolissa ja kerron 
siellä opiskelijan näkökulmaa asioi-
hin. Tärkeintä tässä on se, että saa 
pidettyä sormen opintoasioiden puls-
silla ja toimia linkkinä opiskelijoiden 
ja tutkinto-ohjelman välillä.

Apuna tässä toki toimii myös opinto-
kätyrit, jotka keräävät ja välittävät 
tietoa minulle omien vuosikurssiensa 
asioista. Osa tätä opintovastaavan 
tehtävää on myös tietenkin opiskeli-
joiden palautteen kerääminen, jotta 
sen voi välittää tiedekunnalle. Tästä 
syystä toivon teiltä kanssaopiskeli-

joiltani kurssipalautetta esimerkik-
si Pepissä tai vaikka sähköpostilla 
(opintovastaava@blanko.fi). Hyvin 
helposti minut voi tavoittaa myös 
kiltikseltä, kun siellä tulee oleskeltua 
aika paljon. Palautetta kurssista voi 
antaa myös tietenkin suoraan opet-
tajillekin.

Otan tämän mahdollisuuden myös 
mainita opintovastaavan järjestä-
män koodikoulun (ennen nimellä 
ohjelmointikerho), joka on tiistaisin 
klo 16-18 kiltiksen hiljaisella puolella. 
Itsellä tuli fuksivuonna käytyä siellä 
paljon Ohjelmointi 1 -kurssin kanssa, 
ja jäi erittäin hyvät fiilikset. Siellä 
voi käydä myös esimerkiksi Tira:n ja 
muiden ohjelmointiin liittyvien kurs-
sien kanssa hakemassa apua tai jos 
jostain syystä kukaan ei voi auttaa, 
niin saat vähintään vertaistukea. Ar-
vostaisin myös parannusehdotuksia 
tästä koodikoulusta, jos tulee mie-
leen mitään. 

Siinä kaikki tällä kertaa. Hyvää alka-
nutta syksyä ja onnea opintoihin!
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H eipä hei kaikille vanhoille sekä 
varsinkin uusille opiskelijoille! 
Mun nimi on Iida ja toimin tänä 

vuonna Blankon fuksivastaavana sekä 
supertuutorina ja yhtenä häirintäyh- 
dyshenkilöistä. Oon myös ollut joskus 
fuksi ja tuutori. Oon jo jonkun vuoden 
tässä opiskellut ja ihan Oulusta koto-
sin, joten asiat ja paikat on mulle tääl-
lä melko tuttuja. Meikältä voi siis tulla 
vapaasti kyselemään mitä vaan, apuja 
tai, vaikka kuulumisia. 

Uusi lukuvuosi tuo mukanaan uusia 
tapahtumia, tuttuja sekä jopa tär-
keimpänä, fukseja. Monille teille fuk-
seille yliopisto on täynnä uusia koke-
muksia ja haasteita, jotka kannattaa 
ottaa vastaan rohkeasti ja avomielin. 
Teitä on onneksi opastamassa meidän 
mahtavat tuutorit, jotka tukee tei-
tä opiskelu-uranne alussa sekä omat 
pienryhmänne, joiden kanssa pääsette 
tutustumaan opiskelijaelämään. Muis-
takaa, että teitä fukseja on monia, 
mutta on myös monia, joilta voi kysyä 
apua.

Meillä tämä opiskelijayhteisö on iha-
na, ja ottaa teidät vastaan ilomielin. 
Blankolaisia löytyy joka lähtöön, joten 
teillekin on täällä ihan oma paikkanne 
ja seuranne. Kannattaa lähteä tutus-
tumaan killan jäseniin, sillä sieltä voi 

löytää tukiverkkoa esimerkiksi opiske-
lun varrella esiintyviin ongelmiin sekä 
hyviä ystäviä ja tuttuja. Muiltakin ai-
nejärjestöiltä löytyy mahtavaa poruk-
kaa, joihin voi törmätä yliopistolla, 
kursseilla ja tapahtumissa!

Fuksivuonna tapahtuu vähän kaiken-
laista. Opiskelun lisäksi pääsette tu-
tustumaan kaikenlaisiin opiskelija-
tapahtumiin, saamaan uusia ystäviä 
sekä tuttuja ja osallistumaan esimer-
kiksi killan toimintaan. Kannattaa siis 
tutkia ja kysellä esimerkiksi tuutoreil-
tanne ja muilta opiskelijoilta, mitä 
kaikkea ihmeellistä tekemistä yliopis-
toelämä tuo mukanaan. 

Suosittelen suuresti Blankon sekä mui-
den järjestämiin tapahtumiin osallis-
tumista, varsinkin syksyllä pidettäviin, 
teille fukseille suunnattuihin pippaloi-
hin. Näissä tapahtumissa pääsee naut-
timaan opiskelijaelämästä, verkostoi-
tumaan muiden opiskelijoiden kanssa 
sekä tutustumaan uusiin ihmisiin. Ta-
pahtumiakin löytyy jokaiselle kuten, 
bileitä, sitsejä, lautapeli- sekä eloku-
vailtoja ja kaikkea muuta mukavaa.

On tosi mahtavaa, että opiskelijayh-
teisömme saa uusia kasvoja ja ideoita. 
Jännitys uudesta on normaalia ja ter-
veellistä, mutta tänne tottuu yllättä-
vän nopeasti! Me oltiin kaikki joskus 
samoissa kengissä, ja ollaan tänne asti 
selvitty. 

Mutta tosiaan, tervetuloa opiske-
lemaan tietojenkäsittelytiedettä ja 
Blankon kiltaan! Kysykää, jos on kysy-
mistä ja kokeilkaa uusia juttuja sekä 
käykää testaamassa erilaisia tapahtu-
mia. Muistakaa ottaa opiskeluvuosista 
kaikki irti, opiskelkaa ja juokaa vettä! 

Fuksivastaavan palstaFuksivastaavan palsta Iida Pussinen Tutkinto-ohjelma-
vastaavan terveiset
Uudelle opiskelijalle

T ervetuloa opiskelemaan tietojenkä-
sittelytieteitä! Olet varmaankin pe-
rehtynyt jo niin paljon markkinoin-

timateriaaliimme, että tiedät valinneesi 
mielenkiintoisen alan, joka työllistää nyt ja 
tulevaisuudessa. Olet viime aikoina kuullut 
myös oppimisen digiloikasta - ja todennä-
köisesti itsekin kokenut etäopetuksen mah-
dollisuudet ja haasteet.

Meillä tietojenkäsittelytieteissä verkko-ope-
tus ei ole kuitenkaan vain viime vuosien 
ilmiö. Olemme jo monta vuotta rakenta-
neet uusia kursseja ja päivittäneet vanhoja 
hyödyntäen digitaalisia oppimateriaaleja, 
kuten videoita ja sähköisiä tehtäviä. Hyvin 
suunniteltuina ja toteutettuina ne antavat 
joustoa sekä opetukseen että opiskeluun. 
Ne eivät ole kuitenkaan itseisarvo eivätkä 
koko opetuksemme, vaan verkko-opiskelu 
muodostaa yleensä vain ikään kuin kurssin 
rungon. Lähiopetustapahtumat ovat nii-
den rinnalla käytössä silloin, kun ne tuovat 
lisäarvoa ja toimivat vuorovaikutteisesti. 
Puhumme ”digitalisuus ensin - säilyttäen 
kampuskokemus” -periaatteesta, jossa op-
piminen ja oppijat ovat keskiössä. Tietojen-
käsittelytieteilijöinä meidän kuuluukin olla 
edelläkävijöitä ohjelmistojen ja tietojärjes-
telmien innovatiivisessa hyödyntämisessä 
ihmisten elämässä. Lisäksi monet henkilö-
kunnastamme ovat suorittaneet pedagogi-
sia opintoja opetustyötään kehittääkseen.

Minä toimin tutkinto-ohjelmavastaavana 
tietojenkäsittelytieteissä. Olen itsekin Ou-
lun yliopiston tietojenkäsittelytieteen kas-
vatti ja toiminut täällä pitkään tutkijana ja 
opettajana. Tutkinto-ohjelmassamme on 
muutama vuosi sitten tehty suuri tutkin-
non rakenteen uudistus ja opiskelijamää-
rien kasvattaminen. Nyt tulevina vuosina 

tutkinto-ohjelmassa keskeisinä asioina tu-
lee olemaan opiskelijoiden yhteisöllisyy-
den ja tavoiteaikoihin tähtäävän opiskelun 
tukeminen. Kurssimme kiinnostavat myös 
sivuaineopintoina muita yliopisto-opiskeli-
joita, joka näkyy tarpeena kehittää kursseja 
jatkossakin soveltumaan suurille opiskelija-
määrille, yksilön tukemista unohtamatta. 
Emme halua jättää opiskelijaa yksin puur-
tamaan ja näin monilla kursseilla onkin eri-
laisia yhdessä tehtäviä oppimistehtäviä tai 
vaihtoehtoisia suoritustapoja, jotka tukevat 
kullekin opiskelijalle sopivaa oppimista.  

Lopulta oppiminen tapahtuu kuitenkin aina 
opiskelijan aivoissa. Opettajan ja opiskelijan 
sekä opiskelijoiden keskinäisen vuorovaiku-
tuksen tehtävänä on tukea tätä prosessia. 
Tutkimusyksiköt palkkaavat opetustyötä 
tekevän henkilöstön, tutkinto-ohjelmat 
kokoavat ja linjaavat koulutusta, tiedekun-
nat toimivat hallinnollisena rakenteena ja 
koulutuspalvelut tukevat sekä opiskelijoita 
että opettajia. Nämä voivat silti vain antaa 
riittävät edellytykset varsinaiselle vuorovai-
kutukselle ja oppimiselle. Isoin vastuu jää 
sinulle!

Edessäsi on paljon uutta ja mielenkiintoista, 
joista toivon sinun saavan mahdollisimman 
paljon mukaasi. Tee seuraavista viidestä 
vuodesta menestyksekkäät ja ikimuistoiset!

Elina Annanperä
tutkinto-ohjelmavastaava
tietojenkäsittelytieteet
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L
ipaston käytävät täyttyvät alkusyksystä noin parilla tuhannella uudella opiskeli-
jalla, joista tietojenkäsittelytieteilijät kattavat noin sadasta kahteen sataan. Uusia 
opiskelijoita eli fukseja opintojen alkuun opastamassa ovat tietenkin tuutorit, joita 

kutsuttiin ennen pienryhmäohjaajiksi eli PROiksi, tämä termi voi siis esiintyä vanhoissa 
materiaaleissa tai vanhemmille opiskelijoille puhuessa.

Tuutorit ovat fuksien ensikosketus siihen, miten yliopistolla käytännössä tehdään mi-
tään; mistä saa ruokaa, missä luennot on, miten kirjaudutaan Moodleen jne. Toisin 
sanoen heiltä voi rohkeasti käydä pyytämässä 
apua, jos jotain on mielen päällä. Perinteisesti 
Fuksiblankissa tietojenkäsittelytieteen tuutorit 
esittäytyvät ja vastaavat muutamaan kysymyk-
seen, jotta fuksit osaavat heidät tunnistaa. Tänä 
vuonna tuutoreita on 18 (fun fact: suurin määrä 
vuoden 2004 jälkeen), joten eiköhän siirrytä sen 
pidemmittä puheitta näihin esittelyihin.

TUUTOR I E S I T T E LYT
Iivo “Fyzix” S etälä

Kysymykset:

Kukkahattu vai propellihattu? Vastaus 
kuvan vieressä
1. Nimi + opiskeluvuosi
2. Kuvaile itseäsi kolmella sanalla
3. Hauskin muistosi fuksivuodelta?
4. Mikä on mielenkiintoisinta                                     

tietojenkäsitt elyssä/IT-alassa?

1. Esko Hautala, 3. Vuosi
2. Reipas, Rehti, Rairai
3. Kuopion ATK-YTP ja siellä sekoilu 
4. Iisakan sekoilut

1. Samuel Sankala, 2. vuosi
2. Rauhallinen, optimistinen ja pöljä.
3. Kaikki sitsit kavereiden kanssa
4. Ohjelmointi

1. Kalle Kanervo, viides vuosi alkaa 
syksyllä.

2. Mie oon laiska.
3. Kroketissa spörden vahvuuden 

arviointi oli aika huvittavaa fuksi-
vuonna.

4. Tietojenkäsittelyssä itselle mie-
lenkiintoisinta on varmaankin itse 
tiedon käsittely.

1. Iivo Setälä, 3. vuosi
2. Huolehtivainen, humanistihenki-

nen, humalainen
3. ATK-YTP:lle lähteminen oli aikamoi-

nen, mutta ensimmäinen Wappu 
opiskelijana oli kyllä 6/5.

4. Hyvä palkka ja työolosuhteet (jos 
töitä saa). Teknologian kannalta 
AR/XR jutut on todella siistejä

1. Ilona, 2.vuosi
2. Spontaani, huumorintajuinen ja 

empaattinen
3. Vaikka pikanen yöuinti nallikarissa 

tyyliin mun ihan ekan opiskeluta-
pahtuman jälkeen:D

4. Koodaus
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1. Juuso Koivuranta 4.vuosikurssi
2. Blankolainen, nörtti, viikset
3. Hurmos-tapahtuma
4. Internet of Things

1. Tuomas, 4. vuosi alkaa
2. Avoin, motivoitunut kehittäjä
3. Orientaatioviikko!
4. Valinnanvara alan työtehtävissä

1. Jori Nikola 2023 aloittanut
2. Apulias, luotettava, ystävällinen
3. Fuksisaunan juomapelit
4. Alan laajuus

1. Mimosa Joenväärä, 2. vuosikurssi
2. Blankon kunniaksi kolme b-kirjai-

mella alkavaa sanaa; briljantti, 
boostaava & blondi

3. Ekat tapahtumat omat haalarit 
päällä

4. Ykköset ja nollat (€)

1. Aapo Sorvari 2 vuosi
2. Positiivinen, hyvä koodaamaa, 

myöhässä
3. Varmaa vaihtareitten kaa 

mallasapproil sekoilu
4. En osaa vastata tähä viel

1. Joona, 4. vuoden opiskelija.
2. Komee, hyvä koodaan
3. Sen syksyn Hurmos-festari kokonai-

suudessaan.
4. Alan uudet innovaatiot ja ongel-

manratkaisu projekteja kehittäessä.

1. Veni  🐸  2. vuoden opiskelija
2. Ylipirteä Nipsu fr 
3. Kevätexcu oli kiva! Varsinki se Viron 

kirjakauppa :3
4. Parasta on pystyä ymmärtämään 

IT-alaa tarkemmin ja pysyä mukana 
sen kehityksessä. 
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1. Jone, 5 vuosi.
2. Upea, turbo, koodari.
3. Ei tapahtunut mitään (korona) ;(
4. Mahollisuus muuttua Roope 

Ankaksi ilman alkupääomaa ja 
lähtemättä kotoa mihinkään.

1. Iiro Candelin, 5 vuoden opiskelija
2. Jos kolmella sanalla pitäis kuvailla 

niin seuraavasti: sosiaalinen, posi-
tiivinen ja huumorintajuinen.

3. Ehottomasti fuksivuodelta hauskin 
muisto on fuksisuunnistuksesta

4. Ehottomasti mielenkiintoisinta on 
tietoturva

1. Peetu, 3. vuosi
2. Kuulemma hurmaava, herttanen 

ja vähän sekopää.
3. Kroketin jälkeen mentiin jatkoille 

baariin ja revin eräältä Blankon 
entiseltä pj:ltä haalarimerkin haa-
lareista. Se oli kyllä ihan yhteisym-
märryksessä.

4. Sen ku tietäs, löytyy niin paljon 
mielenkiintosta. Ainakin tietoturva 
ja (potilas)tietojärjestelmät kiin-
nostaa.

1. Laura Väisänen, toisen vuoden 
opiskelija

2. Fiksu ja filmaattinen
3. Huutista
4. IT-miljonäärisiteetti

1. Joona Ahonen, 2. opiskeluvuosi
2. Sosiaalinen, vastuuntuntoinen ja 

hyväntahtoinen
3. Hauskin muisto luultavasti 

ATK-YTP:lle osallistuminen
4. Mielenkiintoisinta IT-alassa on 

ohjelmointi

1. Iska Virtanen 3. vuosi
2. Letkeä, Motivoitunut, Tira-Welho
3. ATK-YTP Kuopio. Kertaakaan en 

päässy jatkoille, mutta hauskaa oli.
4. Mielenkiintoisinta IT-alalla tällä 

hetkellä on mulle videopelien 
kehittäminen ja sulautetut järjes-
telmät. Olis siistiä rakentaa oma 
robotti tai videopeli.
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Tähän lehteen muokannut: Tommi ”Läntinen” Lämsä

Fuksina tuli pohdittua melkein heti ensi 
alkuun, että minkälaista häppeninkiä 
yliopiston killoilla on tarjota. Tarjolla on 
taatusti jokaiselle jotakin, ja suosittelen-
kin lämpimästi käymään mahdollisim-
man kattavasti eri tapahtumissa.

Syyskuu
Fuksitapahtumia (Blanko)
Orientaatioviiko(i)lla järjestetään jos jon-
kinmoista tapahtumaa pelkästään fukseja 
varten, jotta te tutustuisitte toisiinne. Pe-
rinteenä on järjestää fuksigrillaus, jossa ei 
nimestä huolimatta grillata fukseja vaan 
makkaraa ja muutenkin nautitaan kesän 
viime hetkistä. Tämän lisäksi fukseille pi-
detään ensimmäisen viikon jälkeen oma 
illanvietto orientaatioviikon päättäreiden 
muodossa.
Fuksisauna (Blanko)
Tätä tapahtumaa pidetään yleensä fuk-
sien ensimmäisenä isompana tapahtuma-
na. Fuksisauna jakautuu kahteen osaan 
joista ensimmäinen, virallinen osa sisäl-
tää Blankon hallituksen ja aktiivien esit-
täytymisen sekä tietoa muista yliopiston 
tärkeimmistä tekijöistä; hyödyllistä tietoa 
siis. Jälkimmäinen osa sisältää taas vapaa-
muotoisempaa illanviettoa, johon myös 
vanhemmat Blankolaiset ovat tervetullei-
ta.
Hurmos (OYY ja OSAKO)
Perinteisesti OYY ja OSAKO järjestävät 
koko korkeakouluyhteisölle suunnatun 
lukuvuoden aloitustapahtuman syyskuun 

aikana. Hurmos on koostunut perinteises-
ti päivätapahtumasta ja iltatapahtumas-
ta. Tänä vuonna tapahtuma järjestetään 
laajempana kahden päivän tapahtumana. 
Päivätapahtuma on Linnanmaan kampuk-
sella järjestettävä ständeilytapahtuma, 
jossa voi suorittaa päivätapahtuman haa-
larimerkin kiertelemällä ständejä. Iltata-
pahtumassa on taas esiintyjiä ja erilaista 
tekemistä ja menoa. Iltatapahtuman haa-
larimerkin saa ihan vain ostamalla lipun. 
Myös Wesibussilla on ollut tapana rullata 
tuona päivänä (Mikä on Wesibussi? Se se-
litetään edempänä). Blankolla on yleensä 
ollut Hurmoksen ulkopuolella pressu, jon-
ne ihmiset kokoontuvat tai vaihtoehtoi-
sesti etkot kiltahuoneella.
Syysreivit (Blanko + muut)
Viimeisen parin vuoden aikana suurta me-
nestystä saaneet reivit järjestetään nyt 
jo kolmatta kertaa. Tässä muiden satun-
naisten yhteistyökiltojen kanssa järjeste-
tyssä tapahtumassa pääset nauttimaan 
konemusan ja kotimaisen DJ-valikoiman 
parhaimmistosta. Kannattaa seurata tie-
dotusta, jotta varmistat lippusi syksyn ko-
vimpiin bileisiin!

Lokakuu 
Kroketti (Blanko)
Blankolaiset pelaavat lokakuussa kilta-
huoneen takapihalla krokettia. Kukaan ei 
tiedä miksi, mutta niin se vain on. Kiltik-
sellä on hyvät meiningit ja tupa on täyn-
nä porukkaa, ja samaan aikaan takapihal-
la lyödään mailalla palloja kaarien läpi. 

Voittajat luonnollisesti palkitaan! Varo-
kaa nurmialueelta asfaltille tippumista 
ja vähintäänkin vastapuolen krokkauksia 
(tuomarista riippuen laitonta).

ATK-YTP (Isäntäkaupungin tietojenkäsit-
telytieteiden kilta)
Tapahtuma on eeppinen seminaarimatka 
joka vuosi vaihtuvaan isäntäkaupunkiin, 
joita on yhteensä seitsemän. Legendan 
mukaan jotkut vanhat parrat ovat käyneet 
kaikkien kaupunkien YTP:illä, huhuh. Viime 
vuonna ATK-YTP järjestettiin Joensuussa ja 
tänä vuonna on aika suunnata Jyväskylään. 
Tapahtumaan kerääntyy tietojenkäpistelijöi-
tä kaikkialta Suomesta. Luvassa on kaupun-
kisuunnistusta, luentoja, verkostoitumista 
sekä bileitä. Majoitus on ulkopaikkakuntalai-
sille perinteisesti jossain koulussa.
Syysexcu (Blanko)
Lokakuussa koittaa toinen Blankon luku-
vuoden excuista. Reissu kattaa ensin perjan-
tai-iltapäivänä kaksi yritysvierailua, jonka 
jälkeen suunnataan porukalla mökkiviikon-
loppua viettämään. Reissulle mahtuu 50 
ensimmäistä ilmoittautunutta, joten seu-
raathan ajoissa tiedotusta jotta varmistat 
paikkasi tällä hauskalla reissulla!

Marraskuu
Yhteistyökumppani-ilta (Blanko ja yhteis-
työkumppanit)
Blanko järjestää excujen ja muiden yritys-
vierailujen lisäksi yhteistyökumppani-illan 
loka-marraskuun tienoilla. Tällöin yhteistyö-
kumppanien edustajat tulevat kertomaan 
meille minkälaista työskentely heillä on. Vi-
rallisen osuuden päätteeksi iltaa jatketaan 

rennon olemisen ja saunomisen merkeissä. 
Erinomainen tapa verkostoitua ja kuulla 
työelämän ajankohtaisista tuulista. Myös 
kesätöiden löytäminen mahdollista.
Hakijan päivä (yliopisto)
Tulevien opiskelijoiden rekrytointipäivä, jois-
sa olet itsekin saattanut käydä. Blankolaisil-
lakin on oma piste, missä kärisee popcornit 
joilla houkutella abit nörtteilemään kans-
samme! Fuksitkin ovat enemmän kuin ter-
vetulleita rekrytiimiin mukaan.
OLuT:n pikkujoulut (Oulun Luonnontietei-
lijät ry)
Yleensä luonnontieteilijöiden pikkujoulut 
ovat käynnistäneet pikkujoulukauden. Ko-
koonnutaan siis koko kattokilta saman ka-
ton alle juhlistamaan sitä!
Jouluristeily (OLuT + muut luonnontietei-
lijät)
Kaikki Suomen luonnontieteilijät kokoon-
tuvat samalle risteilylle, joka lähtee Turus-
ta Tukholmaan. Kuulemma bussimatkatkin 
ovat melko eeppisiä. Pidäthän huolen, että 
pääset terminaalista laivaan, huhujen mu-
kaan kaikki eivät siinä onnistu…
Toimijaksi Blankoon -ilta (Blanko)
Tässä tapahtumassa esitellään Blankon hal-
litus- sekä toimihenkilöpaikat, saunotaan ja 
syödään pizzaa. Oikein kiva ilta siis. Paikalla 
on yleensä nykyisiä aktiiveja, joilta voi kysel-
lä kysymyksiä. Tarkoitus on kartoittaa seu-
raavan vuoden aktiiviporukkaa, kannattaa 
ehdottomasti tulla kuulemaan mikä paikka 
voisi olla juuri sinulle sopiva. 
Syyskokous (Blanko)
Syyskokous järjestetään yleensä muutama 
viikko Toimijaksi Blankoon -illan jälkeen, ja 
siellä valitaan seuraavat aktiivit. Tarpeen 
tullen pidetään jännittäviä äänestyksiä!

Joulukuu
Blankon pikkujoulut (Blanko)
Blankolaisten omat pikkujoulut, jossa täy-
sin vesiselvä Joulupukki käy kertomassa 

BLANKONBLANKON
LUKUVUODEN TAPAHTUMIALUKUVUODEN TAPAHTUMIA

(ja muidenkin)(ja muidenkin)
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rivoja vitsejään, ja jossa pöytä on katettu 
hienosti. Huhujen mukaan tapahtumassa 
on myös perinne, mitä baariexcuksi kutsu-
taan… Tule ja ota selvää!

Tammikuu
TST:n Suuret Talobileet (Blanko, SIK, OTiT, 
OLTO)
Tunnetaan perinteisesti myös nimellä 
makkarafestarit tai nakkisoppa. Legendan 
mukaan naisia tapahtumassa on nähty ar-
violta noin viisi, mutta minkä sille mahtaa, 
kun järjestäjäkiltoina ovat nämä. Kysees-
sä on siis tiedekunnan bileet ja paikalla on 
myös palju. Mikäs sen parempaa kuin pal-
jussa istuminen paukkupakkasella.
Pestipäivät (yliopisto)
Tänne kannattaa ne CV:t, LinkedIn:it, Git-
Hubit ynnä muut omat projektit viritellä 
viimeisen päälle, sillä kyseessä on rekry-
päivät. Älä myöskään hirveää krapulaa 
hommaa ennen tätä päivää. Moni blanko-
lainen on juuri täältä saanut ensimmäisen 
oman alan työpaikkansa. 
Haalarikastajaiset (Blanko)
Haalarikastajaisten ajankohta vaihtelee 
vuosittain, mutta lähtökohtaisesti ne 
ovat tammikuussa. Täällä te siis saatte 
haalarinne, kunhan ensin vannotte haala-
rivalanne. Se on sitten pyhä asia, eikä sitä 
rikota.
World Cup of Kyykkä eli WCOK
Akateeminen kyykkäturnaus, joka järjes-
tetään yliopiston pääparkkialueen tienoil-
la vuosittain tammikuun lopussa. Huisin 
hauska tapahtuma, jonne Blanko perintei-
sesti kustantaa useamman joukkueen niin 
fukseille kuin vanhoille parroille. Tapahtu-
ma huipentuu iltabileisiin.

Helmikuu
Laskiainen (Kone) + Laskiaissauna (Blanko)
Konekillan järjestämät laskiaiskisat Rak-
silan mäellä ovat varsin hupaisaa talvista 
ajanvietettä. Kannattaa varata mukaan 

lämpöistä kaakaota tai vastaavaa, jos 
pakkanen yllättää. Blankokin on osallis-
tunut aikoinaan varsin menestyksekkääs-
ti kisaan. Illasta sitten Teekkaritalolla on 
Blankon oma laskiaissauna, missä voidaan 
sulatella laskiaismäen jäätymisiä.

Maaliskuu
Yritysvierailukierros (Blanko ja yhteis-
työkumppanit)
Pari kertaa järjestetty suosittu tapahtu-
ma, jossa hypätään yliopistolta bussiin 
aamusella ja kierretään muutaman oulu-
laisen yhteistyökumppanin toimistoilla. 
Luvassa on yrityksien esittelyjä, pientä ja 
isompaa syötävää sekä päivän päätteeksi 
saunomista ja verkostoitumista viimeisen 
firman luona. Järjestetään joskus maalis-
kuun ja toukokuun välillä.
Pahkispeksi
Yliopiston poikkitieteellinen speksi eli 
opiskelijateatteri, jossa on joka vuosi eri 
aihe. Blanko on yleensä ostanut x määrän 
lippuja, jotta päästään porukalla katso-
maan kulttuurihommia.
Kevätkokous (Blanko)
Päästetään edellinen hallitus vapaaksi 
vastuusta ja käsitellään muut suuremmat 
killan linjat.

Huhtikuu
Kevätexcu (Blanko)
Toinen Blankon lukuvuoden excuista. En-
sin pysähdytään Helsingissä muutamalla 
yritysvierailulla, minkä jälkeen lähdetään 
viettämään viikonloppua Tallinnaan. Tällä 
reissulla on sattunut ja tapahtunut, kan-
nattaa kysellä vanhoilta pieruilta lisää.
PS. Ota korvatulpat menomatkalle.
Wappu kaikkine tapahtumineen (Blanko 
ja muut) 
Wapulle voitaisiin kirjoittaa täysin oma 
artikkeli, mutta koitetaan pitää ytimek-
käänä. 1-2 viikkoa täyttä hulluutta. Tee 
opiskeluhommat hyvään kuntoon ennen 

alkua, niin ei tarvi stressata keskellä Wap-
pua muista kuin liskoista. Vanhat opiskeli-
jat voivat varmasti kertoa lisää huhtikuun 
lopun ja toukokuun ensimmäisen päivän 
välisestä yöstä.

Tuoko-elokuu
Kesäpiknikit (Blanko)
Ei meistä pääse eroon kesälläkään! Hyvän 
sään sattuessa lähdetään yleensä jonne-
kin puistikkoon pelaamaan mölkkyä ja pi-
tämään piknikkiä. 
Blankon kesäjuhlat (Blanko)
Piknikit ovat niin sääriippuvaisia, joten 
onhan se pidettävä kerran kesässä yhdet 
varmasti tapahtuvat juhlat. Tapana on 
yleensä ollut saunoa sekä nauttia ruuas-
ta, juomasta ja hyvästä seurasta. Myös 
alumneja voi nähdä tässä tapahtumassa.
OLuT:n kesäjuhlat (OLuT)
Myös OLuT juhlistaa kulunutta kesää kut-
sumalla kaikki kiltansa juhlimaan. Paikka 
vaihtelee, mutta meno on ollut yleensä 
oikein mukavaa.

Tapahtumia, joita järjestetään epä-
säännöllisen säännöllisesti
Sitsit
Sitsit ovat akateeminen pöytäjuhla, joissa 
teema vaihtelee. Blanko on mm. järjestä-
nyt Wappusitsit sekä Scifisitsit. Meno voi 
eskaloitua hyvinkin äkkiä ties mihin suun-
taan, ja hauskaa on aina ollut. 
Peli- ja leffaillat
Peli- ja leffailtoja pyritään järjestämään 

muutaman kerran vuodessa. Peli-illoissa 
nörtteillään kiltiksellä joko lauta- tai vide-
opelien parissa, leffailloissa saa jäsenistö 
äänestää mitä leffaa katsotaan.
Kulttuuritapahtumat
Kulttuuri on kivaa ja siksipä Blanko järjes-
tää välillä vierailuja museoihin, elokuva-
teattereihin ja muihin kulttuurikohteisiin. 
Esim. pari vuotta sitten käytiin Tietomaas-
sa! Kuten muissakin Blankon tapahtumis-
sa, Blanko kustantaa jäsenistön pääsyli-
puista sievoisen osan.
Urheilutapahtumat
Blanko järjestää lajikokeiluja ja muita ur-
heilutapahtumia säännöllisen epäsään-
nöllisesti. Pääasiana niissä on hauskan-
pito, eikä tosissaan pelaaminen. Ei siis 
mitään koululiikuntahommaa. Jos sinulta 
löytyy jotain urheiluun liittyviä tapahtu-
maideoita, kannattaa niitä rohkeasti eh-
dottaa urheiluvastaaville!
Wesibussi Hurmoksessa ja Wappuna
Tätä ei kannata missata! Nimestään huoli-
matta tämä bussi kulkee autotiellä hyvän 
musiikin ja meiningin saattelemana. Bussi 
numero 69 kulkee sekä Hurmoksessa että 
Wappuna. Kokemus kuuluu olennaisesti ou-
lulaiseen opiskelijaelämään. Kiiiiiertääää..!
Lanit
Blanko pyrkii järjestämään kaksi kertaa 
vuodessa (marras-/maaliskuussa) lanit, 
eli kokoonnutaan yhteen luentosaliin hi-
koilemaan viikonlopuksi nörttihommien 
pariin.
Etätapahtumat
Varsin uusi ilmiö, joka on syntynyt pande-
mian seurauksesta. Kun opiskelijat eivät 
pääse viettämään aikaa paikan päälle, he 
kokoontuvat tietokoneiden ääreen etäile-
mään yhdessä. Blanko on viimeisen parin 
vuoden aikana järjestänyt vaikka minkä-
laista tapahtumaan niin Twitchin kuin 
Discordin välityksellä.
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Blankki testaa -

Kaunis keskiviikko päivä klo 17.17

Juoma 1- Maistetaan sellaisenaan “Shottina” (2cl)
Same: Haisee aivan tervalta
Tuomas H: Se tässä huolestuttaakin

*Kontrolliksi valikoitui 3-tähden jaloviina*
Yleisesti palju ja saunalämmin jallu on kuvottavaa
Same: Kontrolli maistuu jaloviinalle
Krista: Otettiin turhaan mukaan tänne. (ei tykkää 
shoteista)

*Itse 762*
Melko makeaa
Alkoholi haihtuu ja tervan maku jää
Lämmittää paljon
Nikke: Kurkussa polttelee
Krista: Menis paremmin blendiksen kanssa
Jälkimaku pysyy pitkään
Voisko toimia saunatuoksuna??
Krista.*sekoittaa seltseriin* Yllättävän hyvää

Juoma 2
Polttaa enemmän nyt kuin viimeksi
Nikke: Menee ihan korviin
Ilpo: Tuli taas jotenki hiki juomasta
Krista: Leikkii ja kemistiä ja sekoittaa kaiken keske-
nään
IIvo: Juodaan nopeesti pullo pois ja haetaan toinen 
(Ei muuten haettu)
Tuomas A: Auttaa astmaan

*Ja hommaa lähtee tässä kohtaa jo raiteilta*
Nikke ehdottaa Matti Challengea tervalla
Tuomas A: Ikävä ku ei pääse olympialaisiin ku on 
täällä juomassa
Paperi kastui :(
Ilpo: Pitäisikö keksiä joku juomapeli?
Nikke: SUomessa on paljon puita ja “nikellä on risun-
paska perseessä?”
Mietitään seuraavaa blandista -> Maito? Juissi?

Juoma 3 ei ollakkaan kirjoitettu mitään ylös lol :D
Juoma 4 ft juissi
Ilpo: Juissi ei auta yhtään
Iivo: Maistuu tervalta
Tuomas B: Peittää paremmin tervan kui kokis
Nikke: Onko parempi. Että neutralisoi makua vai 
paremp, että lisää makua?
Ilpo: Alkaapa olemaan ojoja
Iivo: Kyllähän se tuntuu
Tuomas A: Kyllähän se terva tuntuu
Ilpo: Mitäs sit tehään?
Krista: Pelataan jotain

Juomas 5 ft maito yms
Ilpo: Juokaa ku ite haluaa
Tuomas A: Kyllähän se terva vetää tosta läpi
Same: Mitä’ tapahtuu maidolle?
Tuomakset: Kyllä se vaan puskee läpi
*Ilpo lähellä oksentamista*
Nikke: Tämä on vettä (Viittaus:Muumit)

762
Ja näin päästään jälleen uuden Blankki-tiimin testailun pariin. Jutussa piti yllättäen 
olla mukana asiaa ulkona olemisesta ja puistoista mutta hyvinkin Ouluiseen tapaan 
ulkona satoikin vettä. Tästä syystä vetäydyimmekin aivan muualle suorittamana ky-
seisen testailun. Ja testailun kohteena onkin alkon uutuus 762-Tumma. Tervan makui-

nen hyvin hyvin juoma, joka näkyykin tekstin laadussa.

Ja tämän jälkeen tekstistä ei muuta selkoa oikein saakkaan. 
Mitäs me nyt opimme? 762-tumma, on juoma, mitä ei ehkä 
kannata juoda. Arvostelua ei sen enempää näköjään tehty-
kään mutta vissiin ihan hauskaa oli. Eikai tässä sen enempää. 

Onneksi muut artikkelit on järkevämpiä.
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verkostoitua muitten kaupunkien tietojen-
käsittelijöiden kanssa. Kesäisin samanlaista 
pöhinää risteilymuodossa ATK-YTR:n mer-
keissä!

Aktiivi Yleensä killan toimihenkilö tai halli-
tuksen jäsen. Blankon (kts. Blanko) aktiivit 
mahdollistavat tapahtumien järjestämisen 
ja kaikenlaisen muun pöhinän. Myös tuuto-
rit ovat Blankolla aktiiveja! (Aktiivihommista 
voi kysyä lisää tuutoreilta tai hallitukselta)

Blanko Oulun yliopiston tietojenkäsittely-
tieteiden opiskelijoiden ainejärjestö eli kilta, 
jonka tehtävänä on järjestää kaikennäköis-
tä kivaa puuhasteltavaa opintojen vasta-
painoksi sekä ajaa opiskelijan etuja tässä 
kylmässä, pahassa maailmassa. Meillä on 
mukavaa, kannattaa lähteä mukaan toimin-
taan!

Fuksi Nimike ensimmäisen vuoden opiskeli-
jalle. Tulee saksan sanasta ‘Fuchs’ eli kettu. 
Fukseus loppuu vappuyön jälkeen.

Excu / Ekskursio Reissu, yleensä matka toi-
selle paikkakunnalle, jossa on ohjelmassa 
aluksi yritysvierailuja ja sen jälkeen vapaam-
paa toimintaa jossain. Blanko järjestää syys- 
ja kevätexcun per lukuvuosi. Paikkakunnille 
siirrytään bussikuljetuksella, johon kannat-
taa varata matkaan huono vitsi. Lisää tietoa 
excuista tässä lehdessä!

Haalarit Opiskelijan oma “univormu”; käy-
tetään bileissä, excuilla ja erinäisissä tapah-
tumissa. Haalareihin voi kiinnittää haalari-
merkkejä, pinssejä ym. hauskaa rompetta. 
Blankolaisilla tummansiniset. Haalarimerkki-
en ompelu on rentouttavaa puuhaa kaiken 
stressin keskellä!

Humanisti Opiskelija, joka kuuluu humanis-
tiseen tiedekuntaan. Tähän tiedekuntaan 
kuuluu monia yksiköitä: kielet ja historia, 
logopedia, historia-, kulttuuri- ja viestintätie-
teet ja Giellagas-instituutti. Lisää tietoa voi 
katsoa Oulun yliopiston ja OYY:n sivuilta. 
Blankolaiset ovat humanistien kanssa kilta-

huonenaapureita!

Kuninkaan nyrkki / Kuninkaan nyrkky / 
Kubben Perinteinen Blankon kesäpiknikeil-
lä pelattava pihapeli, jonka nimi vaihtelee 
näiden kolmen vaihtoehdon välillä. Vähän 
kuin mölkkyä kahdella joukkueella, jossa 
yritetään kaataa vastapuolen puupalikoita. 
Kannattaa mahdollisuuden tullen osallistua 
pelailemaan!

Kurkkumopo Yliopiston kovin menopeli. 
Odottaa restaurointia muinaiseen loistoon-
sa kiltiksellä Emeriittuksen vieressä.

OPM Oma pullo/pyyhe mukaan. Kun on 
OPM X 2 tai OPM + OPM niin tarkoitetaan 
sekä omaa pulloa että pyyhettä mukaan. 
Tämä lyhenne näkyy monesti tapahtuma-
tiedotteiden liitteenä. Kontekstista riippuen 
kannattaa siis varata hyvää juomista ja/tai 
saunavermeet matkaan.

Rattoradio Oululainen Wappuradio. Ohjel-
maa värikkäästi laidasta laitaan, josta löytyy 
jokaiselle varmasti jotain kivaa kuunnelta-
vaa. Kannattaa seurailla ohjelmakalenterin 
julkaisua ja laittaa korvat hörölle pari viikkoa 
ennen Wapun alkamista. Myös omia ohjel-
miaan voi tuottaa sikäli sellainen kiinnostaa.

Sitsit Akateemisia pöytäjuhlia, joissa syö-
dään ja lauletaan opiskelijatovereiden kes-
ken. Sitsejä on monella eri teemalla ympäri 
lukuvuoden.

Vuosijuhlat / Vujut Myöskin akateeminen 
pöytäjuhla. Arvovallaltaan tärkeä juhla, joi-
ta Blankolla juhlitaan viiden vuoden välein. 
Jotkin killat järjestävät vujuja jopa vuosit-
tain. Sisältää iltajuhlan lisäksi myös jatkot 
ja silliaamiaisen. Kannattaa ehdottomasti 
osallistua ainakin kerran!

Teekkari Nimike tekniikan alan opiskelijoil-
le. Tunnistaa yleensä lakista roikkuvasta 
tupsusta. Kirjoitushetkellä teekkareita ovat 
Arkkarit, Konelaiset, Tutalaiset, OTiTtilaiset, 
Proselaiset, SIKkiläiset, YRKiläiset (ent. YMP) 

Yliopistotermejä:

24/7-kortti Kulkukortti, jolla pääsee kulke-
maan sisään, noh, vuorokauden ympäri tie-
tyistä yliopiston ovista ja käyttämään tiet-
tyjä 24/7 tiloja. Kortin voi jokainen Oulun 
yliopiston opiskelija hankkia Oulun yliopis-
ton kaupasta.

Alumni On valmistunut tai ehkä muuten 
opiskelijaelämästä siirtynyt henkilö.

Bumerangi Essee, referaatti tai harjoitustyö, 
joka hyväksymättömänä palautuu opiskeli-
jalle kera opettajan punakynäisten korjaus-
vaatimusten Eli ns. ”bumerangina takaisin”.

Kandidaatti / Kandi Alempi korkeakoulu-
tutkinto, johon kuuluu 180 opintopistettä. 
Siihen menee yleensä noin kolme opiskelu-
vuotta.

Lipasto Nimitys Oulun yliopistolle. Termiä 
kuulee käytettävän enemmälti opiskelijoi-
den keskuudessa. (Ei tule sekoittaa saman-
nimiseen Unirestan ravintolaan)

Maisteri Ylempi korkeakoulututkinto, johon 
kuuluu 120 opintopistettä. Siihen on laskel-
moitu menevän yleensä kaksi opiskeluvuot-
ta.

OYY Oulun yliopiston ylioppilaskunta. Val-
voo perustutkintoa opiskelevien etuja ja 
järjestää palveluita. Kuuluu osaksi yliopiston 
itsehallintoa.

Plagiointi Pahin rikos mitä tiedeyhteisössä 
voi tehdä, eli esittää jonkun toisen tekemä 
työ omana työnään (tai jopa oman aiem-
man työn kopiointi ilman viittauksia). Tarkoi-
tuksellinen plagiointi voi johtaa pahimmil-
laan tutkinnon hylkäämiseen tai yliopistosta 
erottamiseen.

Pro gradu / Gradu Ylemmän korkeakoulu-
tutkinnon lopputyö. Avain maisterin tutkin-
toon.

PSOAS Pohjois-Suomen opiskelija-asun-
tosäätiö, joka tarjoaa edullisesti opiskeli-
ja-asuntoja Oulussa opiskeleville. Asuntoja 
löytyy niin keskustan alueelta Linnanmaalle 
ja asumismuotoja ovat solu, yksiö ja per-
heasunto. Opiskelijana asuntoa etsiessä kan-
nattaa kyllä ihmeessä harkita PSOASia!

TOL Tietojenkäsittelytieteiden kuopattu lai-
tos. Lyhenne tulee muinaisilta ajoilta, jolloin 
laitostamme kutsuttiin nimellä tietojenkä-
sittelyopin laitos. Opista on sittemmin tullut 
historiaa, mutta tietojenkäsittelyopin laitos 
saa edelleenkin postia. Nykyisin TOL tunne-
taan tietojenkäsittelytieteiden tutkinto-oh-
jelmana. Laitos on siis nykyään vanhentunut 
termi, mutta sitä on silti niin mahdoton olla 
käyttämättä.

TST Tieto- ja sähkötekniikan tiedekunta, eli 
meidän tiedekunta! Hassusti alamme kuu-
luu tähän tiedekuntaan, kun taas killan kat-
tokilta on OLuT. Kavereina meillä täällä on 
SIK (sähköteekkarit), OTiT (tietoteekkarit) ja 
OLTO (lääketeekkarit).

YTHS Ylioppilaiden terveydenhoitosäätiö. 
Tarjoaa meille opiskelijoille terveydenhoi-
toa. Kannattaa hyödyntää ainakin ilmainen 
hammastarkastus! Sijaitsee Linnanmaan 
kampuksen kyljessä.

Opiskelijaelämä:

ATK-YTP Excun tapainen tapahtuma, jossa 
reissataan syysloman viikonloppuna johon-
kin tietojenkäsittelykaupunkiin kuunteleen 
erikoisia ja mielenkiintoisia luentoja sekä 
pitämään hauskaa iltaisin. Mahtava tapa 

Fuksisanasto
Tähän lehteen muokannut: Samuli “same” Kummu

Platinum edition
Platinum edition
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Propellihattu Nimitys yleensä pelkästään 
koodaamisesta kiinnostuneille henkilöille. 
Heitä ei niin kiinnosta käyttöliittymän suun-
nittelupuoli, koska he haluavat keskittyä 
teknisen puolen toteutukseen. Tätäkin ter-
miä kuulee yleensä Blankolaisten joukossa.

Ajankohtaisia järjestöjä ja yhdistyksiä:

LuTK Lyhenne luonnontieteelliselle tiede-
kunnalle. Tietojenkäsittelytiede kuului en-
nen tähän tiedekuntaan.

OLuT Oulun Luonnontieteilijät ry, eli luon-
nontieteellisen tiedekunnan kiltojen katto-
kilta. Blanko kuuluu ainejärjestönä OLuTiin, 
vaikka itse tietojenkäsittelytiede on siirtynyt 
tieto- ja sähkötekniikan tiedekuntaan. OLuT 
yhdistää.

TEK Oletteko TEKin kuulleet TEKistä?! No 
nyt ainakin olette! Tekniikan Akateemiset 
on järjestö, mihin kuuluu suurimmaksi osak-
si teekkareita ja myös me. Tarjoaa neuvon-
taa mm. työ-, rekry- sekä lakiasioissa. Tulee 
varmasti tutuksi ensimmäisten viikkojen ai-
kana! 

Loimu Luonnon-, ympäristö- ja metsätietei-
lijöiden liitto, johon OLuT:in alaisien kiltojen 
jäsenet voivat liittyä. Koskee siis myös Blan-
kolaisia! Tarjoaa jäsenilleen lakiapua, vakuu-
tuksia ja muuta tarpeellista.

TiTOL Tietotekniikan opiskelijoiden liitto 
ry, johon kuuluu suuri osa suomen tieto-
jenkäsittelytieteiden opiskelija killoista sekä 
tietoteknisistä killoista. ATK-YTP ja ATK-YTR 
kuuluvat TiTOLin tapahtumiin, mutta YTP:n 
järjestäjäkilta vaihtuu vuosittain.

TIVIA Tieto- ja viestintätekniikan ammattilai-
set. Järjestö, johon Blanko kuuluu. Ajaa alan 
etuja ja asioita.

Pioco ry Alumniyhdistys Oulun Yliopistossa 
tietojenkäsittelytieteitä opiskelleille henki-
löille.

’Riski Nimitys sukulaiskillallemme Turussa 
Asteriski ry.lle. Mukavaa sakkia, kannattaa 
tutustua ATK-YTPllä. Laittavat viherkeltaisia 
tarrojaan aivan kaikkeen. Niitä löytyy yhä 
sieltä täältä Linnanmaalta Oulun YTPn jäljil-
tä!

Paikkoja:

Apinapatsas / Ugga-Bugga Kirjaa lukeva 
apinapatsas (nimeltään “Tiedonjano”), joka 
sijaitsee Kaijonharjun keskustan läheisyydes-
sä. Blankolla on perinteenä käydä lakitta-
massa se Wapun aikaan.

Baabel Pizzeria Kaijonharjun keskustassa, 
joka on monien opiskelijoiden suosikki. Siel-
tä saa hyvää pitsaa ja se on lähellä. Kannat-
taa käydä testaamassa.

ITT115-116 Nämä luokat ovat olleet monien 
Blankolaisten luentojen kohteena. Onneksi 
nykyteknologioiden avulla ei enää niitä et-
siessä eksy. Tuudon kartan aukaistessa ne 
näkyvät siinä yliopistorakennuksen vasem-
massa alanurkassa.

Kiltahuone / Kiltis Jokaisella Oulun yliopis-
ton ainejärjestöllä on oma kiltahuone. Blan-
kolla se sijaitsee Geokadulla, Humus-kahvi-
lan viereisten portaiden alakerrassa. Siellä 
voi höpötellä kiltakavereiden kanssa, pelailla 
hauskoja videopelejä ja opiskella. Tulkaahan 
piipahtamaan!

Kurjet Kurkipatsas, joka sijaitsee Snellmanin 
puistossa keskustassa. Blankolla on Wappu-
perinne käydä siellä juottamassa kurkia. Juo-
ton yhteydessä julkistetaan myös fuksipiste-
kisan voittaja.

Luentosalit L1-L6 Sijaitsevat yliopiston kes-
kiössä ja aulan läheisyydessä. Suurille luen-
noille tarkoitettuja saleja.

Mäntybaari Mäntymetsä Pub Kuution vie-
ressä. Tarina ei oikein kerro, että miksi se on 
nimeltään “baari”.

sekä OLTOlaiset. Lisää aiheesta voi lukea Ou-
lun teekkariyhdistyksen (OTY) sivuilta.

Wappu \ Vappu \ Wabu Rakkaalla juhlalla 
on monta nimeä. Pidetään opiskeluvuoden 
kohokohtana ja parhaimpana juhla-aikana. 
Kannattaa seurailla mitä kaikkea kivaa oh-
jelmaa alkaa ilmaantua ainejärjestöjen (var-
sinkin Blankon) puolelta. Riennot alkavat jo 
monta viikkoa ennen virallista Wappuaat-
toa. Wabu ei lobu, jos niin voi sanoa.

Wesibussi Bussi numero 69 joka kiertää Lin-
nanmaan ja keskustan väliä Wappuna. Eh-
dottomasti kokemisen arvoinen asia! Muista 
käteinen.

Henkilökunta:

Assistentti / Assari On koulutusvirassa, jos-
sa opetetaan ja tehdään omaa jatkotutki-
musta. Heitä tulet näkemään esim. kurssien 
harjoituksissa harjoitusten vetäjinä tai apu-
reina.

Emeritus / Emeriittus Nimike “emeritus” 
tarkoittaa yleensä miespuolista eläköity-
nyttä professoria. Naispuolisilla professo-
reilla käytetään termiä “emerita”. Blankon 
kiltahuoneelta löytyy pörröinen pieni hylje 
nimeltä Emeriittus, jota kannattaa käydä 
tervehtimässä ja silittelemässä.

Lehtori Piti alun perin ääntämis- ja luku-
harjoituksia kielissä, mutta nykyisin hän on 
opettaja muiden joukossa (ei siis mikään 
opettaja!!).

Omaopettaja Henkilö joka seuraa opinto-
jesi edistymistä ainakin kandidaattivaiheen 
ajan. Hänelle voipi laittaa viestiä, jos tuntuu 
että tulee opiskeluiden kanssa jotain ongel-
mia tai jokin mietityttää.

Professori / Proffa Yliopistossa tutkiva ja 
opettava tohtorishenkilö, usein vieläpä jon-
kin laitoksen johtaja. Myös erityisistä ansiois-
ta Tasavallan Presidentti voi myöntää pro-
fessorin arvonimen.

Tuutor(i) / PRO / Pienryhmäohjaaja Apusi 
ja ystäväsi yliopistoon saapuessasi. Tuutoril-
tasi voit kysyä ja pyytää apua missä tahansa 
mihin tahansa liittyvässä aiheessa, vastaus 
löytyy ainakin melkein kaikkeen. Lisää Tuu-
toreista löydät tästä lehdestä!!

Fuksivastaava Kaikkien pienryhmäohjaajien 
ylivaltias ja vastuussa fuksien hyvinvoinnis-
ta. Häneltä voi myös kysyä apua. Lisäksi pes-
tiin kuuluu toimia yhdyssiteenä yliopiston ja 
Tuutoreiden välillä. Vuonna 2024 Iida Pussi-
nen.

Tutkinto-ohjelmavastaava Vastaa siitä 
minkälaiseksi koulutusohjelma muotoutuu 
meille opiskelijoille opiskeltavaksi.

Muita alaan liittyviä termejä:

1337 / LEET Kun huomaat kellon olevan 
13:37, muista mainita siitä muille ympärillä 
olevillesi tai killan viestimiin. Maaginen pis-
teraja fuksipisteitä kerätessä, kaikki rajan 
ylittäneet palkitaan! Blankon tapahtumien 
ilmoittautumislomake aukeaa yleensä tä-
hän kellonaikaan.

ATK Automaattinen tietojenkäsittely, syno-
nyymi kaikelle elektroniselle datan käsitte-
lylle. Vanhentunut, mutta vakiintunut.

IRC EI ole se sivusto, johon voi lisätä kuvian-
sa muiden ihmeteltäväksi. Kuoleva kansan-
perinne uusien modernien pikaviestimien 
myötä, mutta silti niin rakastettu. Lähtöisin 
muuten täältä Oulun TOL:lta!

IT Informaatioteknologia, viittaa digitaali-
sesti tapahtuvaan tietojen muokkaamiseen, 
tallentamiseen ja hakemiseen.

Kukkahattu Nimitys yleensä käyttöliittymä-
suunnitelusta ja/tai käytettävyydestä kiin-
nostuneille henkilöille. Eivät ole niin innok-
kaita koodailemaan ohjelmistokehityksen 
puolella. Termiä kuulee käytettävän enem-
mälti Blankolaisten seurassa.
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Vihreät naulakot Yleisimpiä kohtauspaikko-
ja yliopistolla oranssien naulakkojen lisäksi. 
Sijaitsevat L2 ja L3 (ja Telluksen) läheisyydes-
sä.

Oranssit naulakot Yleisimpiä kohtauspaik-
koja yliopistolla vihreiden naulakkojen lisäk-
si. Sijaitsevat L5 ja L6 salien läheisyydessä.

Pub Kuutio Kaijonharjun sydämessä sijait-
seva pubi, jonka kaikki opiskelijat tuntevat 
(niin hyvässä kuin pahassa). Ihan viihtyisä 
paikka tiettyinä iltoina. Siellä voi pelata opis-
kelijakavereiden kanssa biljardia ja laulaa ka-
raokea.

Teekkaritalo / Talo Kaijonharjussa sijaitse-
va Teekkarilupi Oy:n omistama juhlapaikka 
Kalervontie 7:ssä. Ainejärjestöt (eli myös 
Blanko!) pitävät siellä monia bileitä ja sitsejä 
jatkuvasti. Kannattaa käydä katselemassa 
menoja ja meininkejä!

Yliopiston pääovi Pääoveksi nimitetään 
yleensä yliopiston pääsisäänkäyntiä “2T”, 
mutta opiskelijat voivat myös käyttää pää-
oven nimitystä puhuessaan ovesta “2S”. Näin 
voi myös käydä yliopiston päärakennukses-
sa olevan “P” oven kohdalla. Kannattaa aina 
varalta varmistaa mistä ovesta puhutaan, 
kun sovitaan tapaaminen pääoven edessä.

Muuta tärkeää ylimääräistä:

Bussipysäkillä Laulu, jota hoilataan ja kuun-
nellaan Blankolaisten seurassa, milloin mis-
säkin. Melodia voi olla alkuun vähän hankala 
ymmärtää, mutta kyllä se harjoittelemalla 
siitä selkenee!

Hiekka Sitä saattaa tulla vastaan kysymys: 
“Söisitkö mieluummin ruokalusikallisen hiek-
kaa vai kourallisen pumpulia (kts. pumpu-
li)?”. Oikea vastaus on selkeästi se hiekka.

Kiertää Kun bussi menee exculla siihen 
isoon liikenneympyrään vähän Oulun ulko-
puolella, kannattaa huutaa kuorossa: “Kier-
tää! Kiertää!”. Sitten alkaa kiva, hetkellinen 

bussilla pyöriminen siinä liikenneympyrässä.

N-vuosi Joskus opiskelijat saattavat käyttää 
nimitystä n vuoden opiskelija. Saa määrittää 
itse kuinka iso tai pieni luku tämä “n” on. 
Lausuttaneen: “ännännen vuoden opiskeli-
ja”

Pumpuli Sitä saattaa tulla vastaan kysymys: 
“Söisitkö mieluummin ruokalusikallisen hiek-
kaa (kts. hiekka) vai kourallisen pumpulia?”. 
Oikea vastaus on selkeästi se pumpuli.

Spörde Blankon perinneviini, jota viinimes-
tari ja kisällit valmistavat eri tapahtumiin. 
Jokainen tekijä jättää siihen oman käden-
jälkensä (ei kirjaimellisesti) ja antaa sille 
maukkaan, värikkään ja omalaatuisen vi-
vahteensa. Maistuu yleensä paremmalta li-
me-sitruuna limsaan sekoitettuna.

Ville Blankolta löytyy erittäin paljon Villejä. 
Onnittelut, jos olet yksi heistä! On kuultu 
huhuja Villejen salakerhosta, mutta se ei ole 
mitään varmaa tietoa… Ehkä vain Villet tie-
tävät siitä...

Blansso Rakkaalla lapsella on monta nimeä, 
mutta löytääkö postikortti silti perille? Mitä 
tapahtuu kun lähettää kortin osoitteeseen: 
Blantso ry, Tietojenkalasteluopin laitos, Ou-
lun Ylinlipasto? Ota selvää!

OIKAISU
Päätoimittajan sähköpostiin oli tullut pyyntö oikaisusta ja 
pyrimme aina toteuttamaan lukioiden ja entisten kirjoittajien 
pyynnöt. Tässä raakaversio pyynnöstä, ettei varmasti tapahdu 
mitään “vilppiä”

Ilari “Ilpo” Keronen
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